
ZARZĄDZENIE NR 294/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm./ oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim 
na rok 2022 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 2Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody    33.040.225,15  zł 

- Planowane wydatki     38.087.980,87zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC66D3B-CB39-497E-AF78-3F6447E89642. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 294/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 598 785,38 2 870,25 2 601 655,63

75495 Pozostała działalność 1 989 127,08 2 870,25 1 991 997,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 258,16 2 870,25 23 128,41

852 Pomoc społeczna 883 060,55 -27 300,00 855 760,55

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80 900,00 -19 900,00 61 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 900,00 -19 900,00 61 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 400,00 -7 400,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 400,00 -7 400,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 109,00 26 533,00 303 642,00

85395 Pozostała działalność 277 109,00 26 533,00 303 642,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

232 129,00 26 533,00 258 662,00

Razem: 33 038 121,90 2 103,25 33 040 225,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC66D3B-CB39-497E-AF78-3F6447E89642. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 294/2022Wójta Gminy Walimz dnia 18 lipca 2022 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 294/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 763 285,38 2 870,25 2 766 155,63

75495 Pozostała działalność 1 989 127,08 2 870,25 1 991 997,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 750,00 2 390,00 20 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 062,25 410,90 3 473,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 432,09 58,60 490,69

4300 Zakup usług pozostałych 949,82 10,75 960,57

852 Pomoc społeczna 2 647 130,55 -27 300,00 2 619 830,55

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 900,00 -19 900,00 126 000,00

3110 Świadczenia społeczne 145 900,00 -19 900,00 126 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 400,00 -7 400,00 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 47 400,00 -7 400,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 932,00 7 753,00 273 685,00

85395 Pozostała działalność 250 932,00 7 753,00 258 685,00

3110 Świadczenia społeczne 201 250,00 7 555,00 208 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 48,00 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 294,00 150,00 444,00

855 Rodzina 5 198 379,00 18 780,00 5 217 159,00

85595 Pozostała działalność 26 177,00 18 780,00 44 957,00

3110 Świadczenia społeczne 25 586,00 18 313,00 43 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,00 350,00 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 60,00 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 37,00 57,00 94,00

Razem: 38 085 886,62 2 103,25 38 087 989,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC66D3B-CB39-497E-AF78-3F6447E89642. Podpisany Strona 1

Zoneo_2
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 294/2022Wójta Gminy Walimz dnia 18 lipca 2022 r.

Zoneo_3
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  dochodach 

-  zwiększyć dochody na świadczenia 300 zł ( Uchodźcy) kwota 6.198,- zł 

- zwiększyć dochody na świadczenia rodzinne(Uchodźcy) kwota 18.780,- zł, 

- zwiększyć dochody na posiłek w szkole (Uchodźcy) kwota 1.555,- zł, 

- zwiększyć dochody za nadanie PESEL i zdjęcia kwota 2.870,25 zł, 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.152.2022.MJ  z dnia 15 czerwca 2022 r zmniejszyć 
dochody na zasiłki okresowe  kwota 19.900,- zł, 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.162.2022.GF  z dnia 24 czerwca 2022 r zmniejszyć 
dochody na pomoc w zakresie dożywiania  kwota 7.400,- zł, 

Ogółem  zmiana dochodów 33.040.225,15 zł 

Paragraf  2  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  wydatkach 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia 
społeczne, fundusz pracy i zakup usług pozostałych kwota 2.870,25 zł, 

- Pomoc społeczna: 

1. Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze- zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 
19.900,- zł, 

2. Pomoc w zakresie dożywiania- zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 7.400,- zł, 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. pozostała działalność: 

-zwiększyć  wydatki na  świadczenia społeczne ( posiłek) kwota 1.555,- zł 

- zwiększyć  wydatki na  świadczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych ( 300 +) kwota 6.198,- zł, 

- Rodzina: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, 
składki na ubezpieczenia społeczne i zakup usług pozostałych kwota 18.780,- zł, 

Ogółem zmiana  wydatków kwota  38.087.989,87 zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC66D3B-CB39-497E-AF78-3F6447E89642. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



